

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie capitala a sistemului de ventilare****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie capitala a sistemului de ventilare
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Montare				
1	VB31A1	Hota pentru forja cu un foc, confectionarea in ateliere centralizate	buc			2 551,56 1 906,19
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	20,1500	94,60	1 906,19
	272210320 9463	Teava otel fara sud. trasa la rece 22x2,5	m	0,0300	75,00	2,25
	271070370 7893	Banda de otel 1/2T 3x100 mm	kg	2,1700	24,00	52,08
	271040370 1679	Banda de otel laminat la cald de 4x75 mm	kg	1,7500	24,00	42,00
	271040370 1320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	3,8200	24,00	91,68
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	0,00	0,00
	271070354 9394	Otel cornier 25x25x2,5 mm	kg	0,3500	24,00	8,40
	271070350 4760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	3,2980	24,00	79,15
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,1500	110,00	16,50
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	287412588 5508	Nit cu cap semirodund 16 x 80 OL34 S 797	kg	0,2400	250,00	60,00
	271070343 4783	Otel lat de 30x5 mm	kg	3,1900	24,00	76,56
	271060341 6901	Otel rotund calibrat D = 5 mm	kg	0,2000	24,00	4,80
	271060341 6975	Otel rotund calibrat D = 6 mm	kg	0,3500	24,00	8,40
	271060341 7113	Otel rotund calibrat D = 8 mm	kg	0,2500	24,00	6,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,6500	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,85	6,80

1	2	3	4	5	6	7
	287412589 1868	Splint 2,3 x 16	kg	0,0150	250,00	3,75
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2500	58,00	14,50
	271040360 3281	Tabla cons.mecanice 1,5x1000x2000	kg	6,0000	0,00	0,00
	271040360 3798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	3,2500	0,00	0,00
	271040360 3280	Tabla cons.mecanice 1x1000x2000	kg	6,2500	0,00	0,00
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	8,0000	0,25	2,00
	287411582 6394	Suruburi cap hexagonal fil. 6 x 20 mm	buc	4,0000	25,00	100,00
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	4,0000	6,00	24,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	8,0000	1,50	12,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4400	75,00	33,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	15,00	1,50
2	VB30A2	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,5 mm grosime, confectionarea in ateliere centralizate	m2			333,67 218,53
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3100	94,60	218,53
	273210370 2611	Banda otel T 3 x 30 mm	kg	1,9600	24,00	47,04
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	0,00	0,00
	271070354 9382	Otel cornier 22x22x2 mm	kg	0,2000	24,00	4,80
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,1500	110,00	16,50
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2500	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,85	5,10
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1500	58,00	8,70
	271040360 0203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	4,0000	0,00	0,00
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,20	1,20
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	1,25	7,50
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3200	75,00	24,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
3	VC03A	Montarea ventilatoarelor radiale ,	buc			4 103,78

1	2	3	4	5	6	7
		silentioase, monoaspirante, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 14.000-80.00 mc/h cu motor electric de 1,1 - 7,5 kw				3 195,59
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,7800	94,60	3 195,59
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	0,00	0,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	78,00	12,29
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	0,00	0,00
	287411584 0443	Piulite hexaf.gros A M 10	buc	28,0000	2,00	58,80
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	24,0000	1,50	37,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	58,00	7,31
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00
	291243577 5800	Ventilator radial silentios	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411582 0625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	28,0000	15,00	441,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	3,00	75,60
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,00	7,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	750,00	225,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5500	78,00	42,90
4	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			3 112,56 81,36
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	94,60	81,36
	287411576 1000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,85	10,20
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,50	18,00
5	SD20C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu	buc			188,72 28,38

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1 1/4" - 2"				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	94,60	28,38
	272120412 2300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	158,00	159,58
	251320662 1870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	15,00	0,76
6	VA22F	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,7 mm grosime avind perimetrul: din 4000 mm.	m2			1 028,08 64,33
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,6800	94,60	64,33
	287411581 9964	Suruburi cap hexagonal 8 x 25 mm	buc	15,0000	2,50	37,50
	287412588 1199	Saiba plata pentru metal M8	buc	15,0000	0,30	4,50
	287413584 0766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	15,0000	1,00	15,00
	262614737 000907	Canale de ventilare metalice* 6 = 0,7mm	m2	1,1500	785,00	902,75
	295216000 7250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,0890	45,00	4,00
		2. Utilaj				
7	VC02A	Ventilator RP 50-30/4D	buc			13 146,97 3 152,07
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,3200	94,60	3 152,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	0,00	0,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	78,00	12,29
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	0,00	0,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	52,0000	1,50	81,90
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	58,00	7,31
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00
	291243577 570002	Ventilator RP 50-30/4D	buc	1,0000	8 900,00	9 345,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	3,00	75,60
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	6,00	176,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,00	7,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	750,00	187,50

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	78,00	101,40
8	VC17A	Atenuator d zgomotTK-	buc			9 947,40 4 708,24
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	49,7700	94,60	4 708,24
	295227000 314111	Atenuator d zgomotTK-500x300	buc	1,0000	4 250,00	4 271,25
	271040370 0053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	25,00	10,05
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	4,00	4,02
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,2000	78,00	15,68
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,1000	0,00	0,00
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	3,00	180,90
	287411584 2760	Piulita hexag. M12	buc	10,0000	4,00	40,20
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	0,85	3,42
	287411582 0390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	8,00	482,40
	287411582 7556	Surub pt fundatii M12x160	buc	10,0000	18,00	180,90
	287411582 0089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	4,0000	2,00	8,04
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	75,00	15,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	78,00	27,30
9	VC02A	Montarea ventilatoarelor radiale , cu palete profilate monoaspirante, montat pe fundatie de beton sau stelaj metalic, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 26.000-100.00 mc/h cu motor electric de 2,2 - 12,5 kw	buc			3 801,97 3 152,07
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,3200	94,60	3 152,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	0,00	0,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	78,00	12,29
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	0,00	0,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	52,0000	1,50	81,90
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	58,00	7,31
	232031620	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2533					
	291243577 5700	Ventilator rad. cu pal. profilate mono sau dubluasp	buc	0,0000	0,00	0,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	3,00	75,60
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	6,00	176,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,00	7,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	750,00	187,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	78,00	101,40
10	08-03-60 2-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica	buc			232,59 226,09
	1	Muncitor	h-om	2,3900	94,60	226,09
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
11	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			3 112,56 81,36
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	94,60	81,36
	287411576 1000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,85	10,20
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,50	18,00
12	VB25A	Racord flexibil315	buc			859,26 624,36
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,6000	94,60	624,36
	251320662 1493	Banda poroasa din cauciuc pt.etansare	kg	0,2500	250,00	62,50
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,2000	0,00	0,00
	274412731 1264	Cositor aliaj	kg	0,0800	850,00	68,00
	271060341 6810	Otel rotund calibat D = 2 mm	kg	0,0320	24,00	0,77
	271060341 7113	Otel rotund calibat D = 8 mm	kg	0,1250	24,00	3,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,85	1,70
	246210611	Prenadez 400	kg	0,2100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0443					
	271070351 6050	Profil U ar.eg.tr.rece 40 x 16 x 1.5	kg	0,1180	24,00	2,83
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	0,2090	75,00	15,68
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	0,8850	75,00	66,38
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2,0000	1,25	2,50
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	75,00	11,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
13	VB01A	Clapeta de reglare,	buc			848,01 325,42
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	94,60	325,42
	271040370 1203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	24,00	0,48
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	0,00	0,00
	271070350 0025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	24,00	60,00
	252130671 6872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	14,00	0,21
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	0,00	0,00
	287412589 5175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	250,00	4,25
	271060342 0201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	24,00	2,04
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	24,00	2,28
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	0,00	0,00
	287411584 2659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	3,00	12,00
	287411584 2600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	1,50	1,50
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,85	10,20
	287411584 2661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	5,00	5,00
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	58,00	6,38
	271040360 3798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	0,00	0,00
	271040360 4481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	0,00	0,00
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	75,00	161,25
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	75,00	132,00
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	110,00	11,00
	287412589 5163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	75,00	75,00
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	287411580 0390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	287411580 4669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	3,00	3,00
	287411589 5149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	1,25	15,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	75,00	11,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,30
14	VB02C	Grile reglabile 300x200	buc			2 706,98 ----- 556,25
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,8800	94,60	556,25
	271040370 1203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,2100	24,00	5,04
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	0,00	0,00
	271070350 2671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	7,2400	24,00	173,76
	287315590 3088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,3500	450,00	157,50
	252130671 6872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	14,00	0,21
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0390	0,00	0,00
	287412589 5015	Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm	kg	0,0230	250,00	5,75
	271060342 0378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2100	24,00	5,04
	271060340 2869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	24,00	2,28
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	0,00	0,00
	287411584 2659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	3,00	24,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	48,0000	0,85	40,80
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	58,00	17,40
	271040360 4481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3700	0,00	0,00
	271040364 2000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	9,3500	75,00	701,25
	271040364 4000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	3,6700	75,00	275,25
	271040364 5000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime	kg	8,0000	75,00	600,00
	243011610	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,3000	110,00	33,00

1	2	3	4	5	6	7
	3294					
	287411588 3421	Saiba grower M 10	buc	1,0000	0,80	0,80
	287412589 5163	Saiba grower M 5	buc	8,0000	0,20	1,60
	287412588 1198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	48,0000	0,20	9,60
	287411580 0390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	287411580 4669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	3,00	3,00
	287411589 5187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	8,0000	1,00	8,00
	287411581 9963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	48,0000	1,25	60,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3200	75,00	24,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,45
15	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: din 600 mm.	m2			0,00 0,00
16	VC02A	Montarea ventilatoarelor radiale , cu palete profilate monoaspirante, montat pe fundatie de beton sau stelaj metalic, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 26.000-100.00 mc/h cu motor electric de 2,2 - 12,5 kw	buc			3 801,97 3 152,07
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,3200	94,60	3 152,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	0,00	0,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	78,00	12,29
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	0,00	0,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	52,0000	1,50	81,90
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	58,00	7,31
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00
	291243577 5700	Ventilator rad. cu pal. profilate mono sau dubluasp	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	3,00	75,60
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	6,00	176,40

1	2	3	4	5	6	7
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,00	7,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	750,00	187,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	78,00	101,40
17	VC02A	Montarea ventilatoarelor radiale , cu palete profilate monoaspirante, montat pe fundatie de beton sau stelaj metalic, antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 26.000-100.00 mc/h cu motor electric de 2,2 - 12,5 kw	buc			3 801,97 3 152,07
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,3200	94,60	3 152,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	0,00	0,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	78,00	12,29
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	0,00	0,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	52,0000	1,50	81,90
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	58,00	7,31
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00
	291243577 5700	Ventilator rad. cu pal. profilate mono sau dubluasp	buc	1,0000	0,00	0,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	3,00	75,60
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	6,00	176,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,00	7,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	750,00	187,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	78,00	101,40
18	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			3 112,56 81,36
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	94,60	81,36
	287411576 1000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,85	10,20
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,50	18,00
19	VB17A	Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm	buc			3 112,56 81,36
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	94,60	81,36
	287411576 1000	Atenuator de zgomot circular	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,85	10,20
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,50	18,00
20	VA21A	Montarea canalelor de ventilatie la inaltimea de la podea pina la 3 m, din tabla zincate sau aluminiu de 0,5 mm grosime avind perimetrul: din 600 mm.	m2			0,00 0,00
21	VB11A	Rama cu jaluzele fixe, circulara cu perimetrul 600 - 1200 mm, montata pe zidarie	buc			729,59 243,12
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,5700	94,60	243,12
	271040370 7817	Banda din otel 1/2T 0,5 x 70 mm	kg	0,8270	24,00	19,85
	271040370 0285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,1600	24,00	3,84
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	0,00	0,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,0000	4,00	8,00
	271070351 0549	Otel cornier 40x40x2 mm	kg	1,5500	24,00	37,20
	241212610 0010	Miniu de plumb	kg	0,0450	110,00	4,95
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,85	10,20
	287313200 4842	Plasa sirma zincata ochi patrat 10,0 x 2,0 x 1500	kg	0,2480	450,00	111,60
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	58,00	29,00
	287313200 4311	Tesatura zincata 1 x 0,25 x 1000 mm grosime, cal.I	kg	0,2480	750,00	186,00
	271040364	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm	kg	0,2480	75,00	18,60

1	2	3	4	5	6	7
	4000	grosime				
	287411588 3938	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,50	18,00
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,4800	75,00	36,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,23
22	RpEP01 A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)	buc			2 554,20 2 554,20
	713701001 1510	Electromontor	h-om	27,0000	94,60	2 554,20
23	VC02A	Ventilator RP 60-35/4D	buc			20 181,97 3 152,07
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,3200	94,60	3 152,07
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2500	0,00	0,00
	243022610 0814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	78,00	12,29
	311024553 8500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2000	0,00	0,00
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	52,0000	1,50	81,90
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	58,00	7,31
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,00	0,00
	291243577 57002131	Ventilator RP 60-35 /4D	buc	1,0000	15 600,00	16 380,00
	287411582 0170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	24,0000	3,00	75,60
	287411582 0285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	6,00	176,40
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	75,00	7,50
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	750,00	187,50
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,3000	78,00	101,40
24	VB17A	Aparat de zgomot, TCU 60-35	buc			112,56 81,36
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	0,8600	94,60	81,36
	287411576 100001	Aparat de zgomot, TCU 60-35	buc	1,0000	0,00	0,00
	211251733 0399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,00	0,00
	287413584 0405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,85	10,20
	287411588	Saiba grower M 6	buc	12,0000	0,25	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	3938					
	287411581 9999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,0000	1,50	18,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)